

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH031808
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-08-20T18:52:17

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-002 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL SA DE CV
 SUC: 00001 CANCUN
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM 28
 PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2310	86247	81175	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		170	518 V	935	028	P	158280008001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89355	7501943487536	P FIAL SCOTT 90X30S	90	30		C	38	495.16	131874	28.08+22		277.78	10,555.64
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,555.64, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,688.90													
#Error													
MR 90506	7501017381517	H.BULKP COTTONE 200	200	30	HS	C	320	632.33	131874	46.93+22		261.76	83,763.20
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 83,763.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 13,402.11													
#Error													
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M CAF	C	500	448.18	131874	35.79+22		224.47	112,235.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 112,235.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 17,957.60													
#Error													
PRECIOS L.A.B. FABRICA												858	206,553.84
272105												37.450 KILOS	
												TOTAL IVA 16:	33,048.61
												TOTAL VENTA:	239,602.45

(DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS DOS PESOS 45/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-SEP-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89355 - PAUELO FACIAL SCOTT 90X30S FSC MIX SGSCH-COC-800002

92244 - TOALLA MANOS ROLLO MARLI® ECOLOGICAL180 MTS X 6

,

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FH031808
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-08-20T18:52:17

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-002 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL SA DE CV
SUC: 00001 CANCUN
CARRETERA CANCUN-TULUM KM 28
PUERTO MORELOS C.P. 77580
BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2310	86247	81175	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		170	518 V	935	028	P	158280008001

FOLIO FISCAL: 53F38A1C-26F9-4E0A-AF56-F46005521422
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

SWYvJHxK0inHCUAcEMu2oOW38UVErLpKwk83swb/03NKic0y/1AAAtapSPLu13d2ig2HWbhQ2zXNYOU0tOtA+2yah1WUnxZ23vf+G/rLQmwko4qSU01zqR2OCowU9M4qY8Exf3Xaz3cIhWVuXC
+dekXU9aSrGZ6jGCCeYvmyPyS3nE09mngQFkvqLvDGrdcLBad4oysrsj2JLZ3ZzCm9QkZdyEM
+H3KIjUomfSgeQaGLXBuOItgcM7FuYffkZfFwVB1MylW5p9KiGotOjbyaQ03j6jfwWr60mdjVm5wH/fmp/hhSt9wD382U9HswzKlDDEik8y+RMKeSoA64qs8jg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
Z2bYu0apaPuLbVMN85ccIGSeR4z7Atw8xKUi j2wySHx8V2tyE/7wa0YNO93KJOR97f5bLoylsnGRCIOQ05hQaa2M3+5GPomJ7htBvYtgJmh6iMPQcRsz662i4tfB77fwnJtFi7gwRnwIv4FG7BelAds
+xVOJtB3JU3W3BnIpJLvk2WQzI+lJGrZePver6fJ58c+yhF3NjilHCuRw/PdJ4Wedlwo27tklqWTYOXB6BwdMg243EuAcy4/DDzd1bYuyf3iuQC8+BVUC
+ih0HWbVOvQu3jUOUMFQh06cxulaev3BT98HPgN1K/K8pd6NZW07disoKCSESjCVxts1EKa4A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|53F38A1C-26F9-4E0A-AF56-F46005521422|2022-08-20T18:53:15|EEL961104G96|
SWYvJHxK0inHCUAcEMu2oOW38UVErLpKwk83swb/03NKic0y/1AAAtapSPLu13d2ig2HWbhQ2zXNYOU0tOtA+2yah1WUnxZ23vf+G/rLQmwko4qSU01zqR2OCowU9M4qY8Exf3Xaz3cIhWVuXC
+dekXU9aSrGZ6jGCCeYvmyPyS3nE09mngQFkvqLvDGrdcLBad4oysrsj2JLZ3ZzCm9QkZdyEM
+H3KIjUomfSgeQaGLXBuOItgcM7FuYffkZfFwVB1MylW5p9KiGotOjbyaQ03j6jfwWr60mdjVm5wH/fmp/hhSt9wD382U9HswzKlDDEik8y+RMKeSoA64qs8jg==|00001000000506194045||
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-08-20T18:53:15

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL
RECABAR DEL CLIENTE:

TALON KCM: 139627
TRAILER 40
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

UNIDAD: MUD-80 O
NO. UNI: 88
NO. CAJA:

